Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Onze, nº 1045 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CNPJ: 24.651.200/0001-72 CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

PORTARIA Nº 650, 24 DE NOVEMBRO DE 2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CHAPADÃO

DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere o

Decreto Nº 3.138 de 28 de junho de 2019, resolve:

Art. 1º - Conceder 15 (quinze) dias de férias aos servidores abaixo relacionados:

Aline Gasparetto Shibayama durante o período de 08/01 a 22/01/2024

Alisson Lemos Melo durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Ana Elisabet Korbes Schwengber durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Andreia Cecatto durante o período de 15/01 a 29/01/2024

Ayla Cristina da Silva Zimmer durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Catia Valderes Pires de Lima durante o período de 20/11 a 04/12/2023

Catiane Peixoto durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Cintia de Souza Nascimento Andrade Santos durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Clarice Marilaine da Silva durante o período de 02/02 a 16/02/2024

Edilaine Lemes da Silva durante o período de 25/01 a 08/02/2024
Eliamara Oliveira de Jesus durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Elisia Camargo Sugohara durante o período de 13/01 a 27/01/2024

Erica Jaqueline Schwetwer Antunes durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Erica Odalha de Souza durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Fabiana Lucia de Souza durante o período de 22/01 a 05/02/2024

Fabiana Lucia de Souza durante o período de 22/01 a 05/02/2024

Fabricio Nunes Bacchi durante o período de 06/12 a 20/12/2023

Greycielly Ferreira de Oliveira durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Guilherme Augusto Rodrigues Longo durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Heber Cardoso Dias durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Heloisa Alves da Silva durante o período de 08/12 a 22/12/2023

Heloisa Alves da Silva durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Ieda Teresinha da Silva durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Irene Luzia de Oliveira do Prado durante o período de 06/01 a 20/01/2024

Jackeline Portes da Costa durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Jessica Francielle Aparecida de Lima Moura durante o período de 08/12 a 22/12/2023

Josicleide da Conceição durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Juliane Franzen durante o período de 08/01 a 22/01/2024

Karla Cardoso Costa Lima durante o período de 04/12 a 18/12/2023

Katiuscia Aparecida Silva Paula durante o período de 23/12 a 06/01/2024

Laurenice Lopes de Moraes durante o período de 08/12 a 22/12/2023

Laury Kedima Monteiro Moura durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Leidiane Candida de Freitas durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Luiz Felipe dos Santos Silva durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Maiene Gomes Oliveira durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Celia Severina da Silva durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Onze, nº 1045 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CNPJ: 24.651.200/0001-72 CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

Manuelli Gemelli Martins durante o período de 27/11 a 11/12/2023
Marcela Ferreira Costa durante o período de 11/12 a 25/12/2023

Maria Natalia Fernandes da Silva durante o período de 15/11 a 29/11/2023

Maria Santina de Carvalho Giraldeli durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Marinez Rossi durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Natalia Castilho Rodrigues Moreira durante o período de 13/01 a 27/01/2024

Natalia dos Santos Timoteo Ribeiro durante o período de 26/01 a 09/02/2023

Nilce Maria dos Anjos durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Nilda Cardozo Fernandes dos Santos durante o período de 02/01 a 16/01/2024

Nilton Gomes Novais durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Paulo Henrique Coutinho Silva durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Raimundo Benites Agostinho durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Rone Edson Mastelari durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Rosemeri Prediger da Luz durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Rosimeire Fernandes Dias durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Silmara Marçal durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Silvania da Silva Morais durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Silvania da Silva Morais durante o período de 08/12 a 22/12/2023

Simone Ferreira Araujo durante o período de 03/01 a 17/01/2024
Simone Santos Silva durante o período de 04/12 a 18/12/2023

Tallyta Lobo Nogueira Silva durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Taylana Carvalho dos Santos Campos durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Valdirene Mendes dos Santos de Oliveira durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Vanessa dos Santos de Brito durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Vanessa Rech durante o período de 15/01 a 29/01/2024

Vera Karine Coelho durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Vera Suely Goulart durante o período de 04/12 a 18/12/2023

Wellen Paula da Silva durante o período de 08/01 a 22/01/2024

Wildson Sebastiao Barbosa de Freitas durante o período de 13/01 a 27/01/2024

Zilma Ferreira dos Santos durante o período de 03/01 a 17/01/2024

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Raquel Ferreira Tortelli

Secretária Municipal de Administração

	PORTARIA Nº 650, 24 DE NOVEMBRO DE 2023.
	Raquel Ferreira Tortelli (2)